
Contacto

Teléfono +34 927512037
Fax +34 927512128
Correo Electrónico ayuntamientodecilleros@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de San Blas, 1
(10895) Cilleros España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMSERV 9/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2019 a
las 12:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cilleros
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientodecilleros.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EKAKP4wl6R8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios imprenta (folletos y trípticos), para promoción del Municipio de Cilleros
(financiado por Plan Provincial Turismo 2.019)

Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
79823000 - Servicios de impresión y entrega.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: A efectos de cumplir con justificación de subvención

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Se adjudica a la oferta que mejores condiciones económicas ha presentado.

Adjudicado

Adjudicatario

SELUM DE PLASENCIA JUAN
NIF 07001573M
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.ayuntamientodecilleros.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EKAKP4wl6R8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.694 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/09/2019 a las 12:19

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s0ws7UngrmdvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004396601 |  2019-968671 | Thu, 05 Sep 2019 12:22:37:517 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165815957219088003457940633594350020285 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s0ws7UngrmdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

